1 מנהל מדרג הביניים1משרד החקלאות

1 אנליסט זוטר1משרד האוצר

1 מנהל מדרג הביניים1משרד הביטחון

1 מנהל בכיר, 1 מנהל מדרג הביניים2רשויות מקומיות

3 מנהלים מדרג הביניים3ארגונים חוץ־ממשלתיים

2 מרצים, 1 סטודנט לתואר מתקדם3אקדמיה

יועצי ניהול, הערכה ותקשורת5יועצים מטעם “אפשריבריא״

סוציולוגיה ישראלית כד)1( 183תשפ"ג-2023

שיחות — התוכנית של ישיבות ואחרי לפני שיחות כללו הנוספים המידע מקורות
שאפשרו חשיבה ספונטנית בנוגע לסוגיות שעמדו על הפרק בישיבות. שיחות פורמליות
יותר הוקלטו באישור המשתתפים. שיחות בלתי פורמליות תועדו ביומן מחקר עד שלושה
ימים ממועד התרחשותן. בניתוח נכללו גם ניירות עבודה ותקשורת בלתי פורמלית כדוגמת